

Odpowiedź część X

„**pkt.1** - przyłącze kanalizacji to 2 mb”

W związku z brakiem możliwości sprawdzenia przedmiaru z projektem prosimy o wyjaśnienie. Co należy uwzględnić w załączonym kosztorysie przetargowym przyłącza kanalizacji sanitarnej?

Czy w poz. 1 kosztorysu - zamiast obmiaru 28mb - rury typu **PCV** fi 160 - przyjąć 2mb przyłącza, czy może w poz. 2 kosztorysu - zamiast obmiaru 101 mb - rury PCV fi 200 - przyjąć 2 mb przyłącza ?

Odpowiedź uzyskana od projektanta:  
przyłącze jest o długości 2mb, a pozostałe wymienione wyżej wielkości należy również uwzględnić ponieważ jest to instalacja pod posadzkowa.

Odpowiedź w sprawie blachy na dachu sali gimnastycznej, zgodnie z uzyskana informacją podaną na przekroju należy zastosować blachę trapezową TR 130/345 pozytyw o grubości 1,75

Kierownik zamawiającego

*Wójt Gminy Szreńsk  
Marek Nitczyński*